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Protokoll
Internationale NRW - Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften

vom 09.09.2017 bis 10.09.2017
Seebad Haltern

Veranstalter: SV-NRW / SV-SW
Ausrichter: SV-NRW / SV-SW

Adresse des Schwimmbades
Seebad Haltern

Hullerner Straße 52
45721 Haltern am See

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 09.09.2017 08:00 Uhr 08:00 Uhr 00:00 Uhr 09:30 Uhr
2 10.09.2017 08:00 Uhr 08:00 Uhr 00:00 Uhr 09:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine
Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Eurode Kerkrade NED 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt ausländische Vereine 0/1 0/0 1/0 1/0

Nicht zugeordnet
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

_Vereinslos 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 0/0 1/0
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Anzahl der Meldungen
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SSV Lahr 1921 4790 1/0 1/ 0 1/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 1/0 1/0 1/0 2/0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr. 6)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Sanitäts-SV Hamburg 1889 4107 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 1/0 1/0 0/0 1/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Wiesbaden 1911 4950 0/1 0/ 0 2/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 0/1 0/0 2/0 2/0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr. 16)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Westthüringen 6491 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 1/0 2/0
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Anzahl der Meldungen
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Aachener SV 06 2641 1/2 0/ 0 3/ 0 3/0
ASV Duisburg 6051 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
Bocholter WSV 2662 1/2 1/ 0 2/ 0 3/0
Brander SV 1973 e.V. 2664 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 10/10 0/ 8 2/ 0 2/8
Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 2723 0/2 0/ 0 2/ 0 2/0
FS Bochum 1919 2720 5/2 2/ 2 6/ 0 8/2
Hennefer TV 1895 2736 7/1 0/ 0 8/ 0 8/0
Linden-Dahlhauser SV 1921 2758 2/1 3/ 0 0/ 0 3/0
S.V. Aegir 21 Kempen 2945 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
SC Dinslaken 2830 2/2 0/ 0 4/ 0 4/0
SC Gut Naß Altena 2813 5/2 7/ 1 2/ 0 9/1
SC Wiking Herne 1921 2847 1/3 2/ 1 1/ 0 3/1
Schwimmverein Haltern 2981 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
SF Unna 01/10 2853 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SG Bayer 2859 6/15 16/ 4 9/ 0 25/4
SG Beckum 5811 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0
SG Bergisch Land 6852 4/5 7/ 1 2/ 0 9/1
SG Dortmund 2636 2/4 4/ 0 2/ 0 6/0
SG Dortmund-Süd 1983 2863 3/0 1/ 0 3/ 0 4/0
SG Essen 2872 2/3 3/ 1 1/ 0 4/1
SG Euregio Swim Team 6839 5/4 5/ 1 6/ 0 11/1
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097 0/4 2/ 0 3/ 0 5/0
SG Lünen 2881 9/14 19/ 1 18/ 0 37/1
SG Mönchengladbach 5491 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SG Mülheim 2884 11/7 13/ 1 8/ 0 21/1
SG Neuss 2887 9/11 8/ 2 12/ 0 20/2
SG Ruhr 5454 13/13 24/ 7 8/ 0 32/7
SG Schwimmen Münster 2885 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SG Siegen 6352 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
SG WAGO 1950 6796 1/1 2/ 0 0/ 0 2/0
SG Wassersport Iserlohn 6651 1/2 3/ 0 0/ 0 3/0
Sportfreunde Sennestadt 2851 0/2 0/ 0 2/ 0 2/0
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850 2/2 3/ 0 2/ 0 5/0
SSF Bonn 2933 1/2 2/ 0 1/ 0 3/0
SSV Meschede 2920 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
SV Hagen 1894 2979 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
SV Plettenberg 1951 e.V. 3013 2/2 2/ 1 0/ 0 2/1
SV TuS 1925 Herten e.V. 3029 0/4 4/ 0 0/ 0 4/0
SV Westfalen Hagen 3035 5/2 7/ 1 7/ 0 14/1
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Anzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SVg Bottrop 1924 e.V. 2958 2/2 0/ 1 4/ 0 4/1
TSG Harsewinkel 5101 3/3 2/ 2 0/ 0 2/2
TSV Bocholt 3158 4/1 0/ 0 5/ 0 5/0
TSV Vorhalle 3212 2/0 3/ 0 1/ 0 4/0
TuS Velmede-Bestwig 3131 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
TuS Wengern 1879 e.V. 3134 1/4 5/ 0 3/ 0 8/0
TuS Xanten 3081 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
TV Jahn Hiesfeld 3174 2/1 2/ 1 2/ 0 4/1
TVE Greven 3163 3/3 0/ 2 0/ 0 0/2
Warendorfer SU 3214 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
Wasserfreunde Bielefeld 3225 5/3 8/ 0 4/ 0 12/0
Wfr. Lüdenscheid 3227 1/5 6/ 0 1/ 0 7/0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229 4/3 7/ 0 0/ 0 7/0
Wuppertal-Neuenhof 1930 e.V. 3044 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 145/157 182/38 144/0 326/38

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 147/161 186/38 149/0 335/38
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stöcker, Bodo
Schiedsrichter männlich Brenner, Frank
Sprecher 1 Hampke, Gisela
Sprecher 2 Hampke, Volker
Auswerter 1 Husemann, Jörg
Protokollführer Reinert, Oliver

Zielgericht
Zielrichter 1 Tietz, Volker
Zielrichter 2 Bauer, Elke
Zielrichter 3 Presse, Diana
Zielrichter 4 Wybrands, Jan

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wohlfahrt, Klaus
Zeitnehmer Bahn 1 Wohlfahrt, Veronika
Zeitnehmer Bahn 2 Zumbrock, Theodor

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Plötz, Stefan
Wenderichter Bahn 2 Viereck, Pia
Wenderichter Bahn 3 Renze, Steffen

Assistenzschiedsrichter Mende, Sabrina
Startordner Kalkreuter, Barabara
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 5000m Freistil männlich
Wettkampf 2 5000m Freistil männlich Masters
Wettkampf 3 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 4 5000m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 5 3x1250m Freistil mixed Jugend
Wettkampf 6 3x1250m Freistil mixed (60-90 Jahre)
Wettkampf 7 3x1250m Freistil mixed (91-120 Jahre)
Wettkampf 8 3x1250m Freistil mixed (121 Jahre und älter)
Wettkampf 9 3x1250m Freistil mixed Offen
Wettkampf 10 500m Freistil männlich
Wettkampf 11 500m Freistil männlich Masters
Wettkampf 12 500m Freistil weiblich
Wettkampf 13 500m Freistil weiblich Masters

Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeister
 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 01:07:08,74

2. Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 01:13:49,92

aufgegeben
 Levermann, Elias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V.  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Marquardt, Patrick 2002 SG Ruhr 01:13:03,77

2. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:16:49,70
3. Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 01:22:01,74
4. Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 01:26:16,58

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 01:12:57,45

2. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 01:14:25,49
3. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 01:38:58,83

aufgegeben
 Dumke, Mika 2001 SG Ruhr  

Jahrgang 2000 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Leowald, Torben 2000 SG Ruhr 01:14:15,02
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Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Junioren - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeister
 Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 01:12:59,55

aufgegeben
 Eikermann, Nils 1999 SG Wassersport Iserlohn  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Büssing, Cedric 2003 SG Neuss 01:06:15,83

2. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 01:07:08,74
3. Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 01:13:49,92

aufgegeben
 Fischer, Tom 2003 SG Bayer  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Meier, Simon 2002 SG Mülheim 01:06:14,52

2. Vellen, Nicolas 2002 SG Neuss 01:06:22,89
3. Marquardt, Patrick 2002 SG Ruhr 01:13:03,77
4. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:16:49,70
5. Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 01:22:01,74
6. Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 01:26:16,58

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:06:34,24

2. Rec, Florian 2001 SG Neuss 01:12:31,95
3. Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 01:12:57,45
4. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 01:14:25,49
5. Burger, Keith 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:22:17,55
6. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 01:38:58,83

abgemeldet
 Delkeskamp, Malte 2001 SG Bayer  

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:02:49,45

2. Tekidis, Vasileios 2000 Wasserfreunde Bielefeld 01:04:26,36
3. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 01:06:18,58
4. Herrmann, Tom 2000 SG Neuss 01:07:14,64
5. Koch, Jonas 2000 SG Neuss 01:09:44,27



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW-Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SV-NRW / SV-SW SV-NRW / SV-SW
Ort Datum
Seebad Haltern 09.09.2017 - 10.09.2017

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2000

6. Leowald, Torben 2000 SG Ruhr 01:14:15,02

abgemeldet
 Berlin, Noah 2000 SG WAGO 1950  

Junioren
1. und Jahrgangsmeister
 Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 01:12:59,55

2. Schewe, Julius 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:25:26,24
3. Reckstadt, Claas 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:38:13,14

abgemeldet
 Willim, Yannis Merlin 1999 SG Bayer  
 Delkeskamp, Jan 1999 SG Bayer  

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 01:07:08,74
2. Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 01:12:57,45
3. Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 01:12:59,55
4. Marquardt, Patrick 2002 SG Ruhr 01:13:03,77
5. Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 01:13:49,92
6. Leowald, Torben 2000 SG Ruhr 01:14:15,02
7. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 01:14:25,49
8. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:16:49,70
9. Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 01:22:01,74

10. Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 01:26:16,58
11. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 01:38:58,83

abgemeldet
 Prüfert, Michael 1964 SG Dortmund  

Offene Wertung
1. Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:02:49,45
2. Tekidis, Vasileios 2000 Wasserfreunde Bielefeld 01:04:26,36
3. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 01:06:14,52
4. Büssing, Cedric 2003 SG Neuss 01:06:15,83
5. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 01:06:18,58
6. Vellen, Nicolas 2002 SG Neuss 01:06:22,89
7. Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:06:34,24
8. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 01:07:08,74
9. Herrmann, Tom 2000 SG Neuss 01:07:14,64

10. Koch, Jonas 2000 SG Neuss 01:09:44,27
11. Rec, Florian 2001 SG Neuss 01:12:31,95
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Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Offene Wertung
12. Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 01:12:57,45
13. Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 01:12:59,55
14. Marquardt, Patrick 2002 SG Ruhr 01:13:03,77
15. Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 01:13:49,92
16. Leowald, Torben 2000 SG Ruhr 01:14:15,02
17. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 01:14:25,49
18. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:16:49,70
19. Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 01:22:01,74
20. Burger, Keith 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:22:17,55
21. Schewe, Julius 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:25:26,24
22. Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 01:26:16,58
23. Reckstadt, Claas 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:38:13,14
24. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 01:38:58,83

abgemeldet
 vom Lehn, Christian 1992 SG Bayer  
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Petrausch, Tobias 1994/AK20 SG Ruhr 01:29:52,83

2. Dogan, Deniz 1996/AK20 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:34:29,27

Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Geiselhart, Kevin 1992/AK25 SG Siegen 01:02:37,77

abgemeldet
 Figlhuber, Felix 1991/AK25 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 35 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Becker, Marco 1980/AK35 SG Ruhr 01:29:39,77

Ak 40 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Schönmehl, Tom 1974/AK40 SG Dortmund 01:14:45,74

2. Behler-Appel, Martin 1975/AK40 SG Dortmund 01:28:22,55

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 01:19:53,61

2. Dobrinsky, Maik 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 01:59:29,36

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Behnke, Andreas 1965/AK50 SC Wiking Herne 1921 01:34:30,24

Ak 55 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Reinhardt, Markus 1960/AK55 SG Dortmund 01:13:09,45

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Irle, Friedrich 1957/AK60 SC Wiking Herne 1921 01:52:42,21

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Illing, Lars 1997/AK20 SG Bayer 01:11:37,52

2. Petrausch, Tobias 1994/AK20 SG Ruhr 01:29:52,83
3. Dogan, Deniz 1996/AK20 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:34:29,27
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich Masters
Ak 20

abgemeldet
 Gruse, Philipp 1994/AK20 SG Bayer  

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Geiselhart, Kevin 1992/AK25 SG Siegen 01:02:37,77

2. Goetsch, Andreas 1989/AK25 TSG Harsewinkel 01:20:58,83

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Klaus, Alexander 1985/AK30 SG Westthüringen 01:13:07,33

Ak 35
1. und Altersklassenmeister
 Becker, Marco 1980/AK35 SG Ruhr 01:29:39,77

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Stelkens, Sascha 1975/AK40 S.V. Aegir 21 Kempen 01:13:21,64

2. Schönmehl, Tom 1974/AK40 SG Dortmund 01:14:45,74
3. Behler-Appel, Martin 1975/AK40 SG Dortmund 01:28:22,55

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 01:19:53,61

2. Dobrinsky, Maik 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 01:59:29,36

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Klein-Bölting, Roland 1967/AK50 Bocholter WSV 01:13:23,02

2. Gomoll, Frank 1963/AK50 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14:41,33
3. Deidewig, Frank 1964/AK50 SG Essen 01:28:38,70
4. Behnke, Andreas 1965/AK50 SC Wiking Herne 1921 01:34:30,24

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Reinhardt, Markus 1960/AK55 SG Dortmund 01:13:09,45

2. Fischer, Bernd 1958/AK55 SSF Bonn 01:14:42,70
3. Laschinski, Dietmar 1962/AK55 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17:08,61

abgemeldet
 Malies, Thomas 1962/AK55 Brander SV 1973 e.V.  
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich Masters
Ak 55

 Weyh, Harald 1962/AK55 ASV Duisburg  

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Irle, Friedrich 1957/AK60 SC Wiking Herne 1921 01:52:42,21
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:25:45,27

abgemeldet
 Bremer, Tabea 2003 SG Ruhr  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 01:18:47,05

2. Labudda, Vivien 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:33:51,61

abgemeldet
 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr  
 Pieper, Carla 2002 SG Ruhr  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 01:18:55,67

2. Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:22:51,95
3. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 01:26:06,30
4. Bandlofsky, Yvonne 2001 SG Wassersport Iserlohn 01:50:45,27

aufgegeben
 Akkermann, Inga 2001 SF Unna 01/10  

Jahrgang 2000 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schulze Pellengahr, Alexandra 2000 SG Ruhr 01:18:17,64

2. Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:18:44,74
3. Hermann, Jasmin 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:45:15,74

Junioren - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:18:25,17

2. Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 01:26:46,80

abgemeldet
 Hasenfratz, Lara 1999 SG Ruhr  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 01:12:36,70

2. Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:25:45,27
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

abgemeldet
 Hower, Mara 2003 SG Mülheim  

aufgegeben
 Walecki, Lieke 2003 SG Euregio Swim Team  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 01:18:44,08

2. Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 01:18:47,05
3. Labudda, Vivien 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:33:51,61

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 01:18:55,67

2. Raab, Ronja 2001 SG Bayer 01:18:58,30
3. Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:22:51,95
4. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 01:26:06,30
5. Bandlofsky, Yvonne 2001 SG Wassersport Iserlohn 01:50:45,27

abgemeldet
 Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim  

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 van Lessen, Insa 2000 SG Neuss 01:18:03,52

2. Schulze Pellengahr, Alexandra 2000 SG Ruhr 01:18:17,64
3. Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:18:44,74
4. Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 01:19:35,89
5. Bode, Anna 2000 SG Bayer 01:27:49,05
6. Hermann, Jasmin 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:45:15,74

abgemeldet
 Doelp, Louisa 2000 SG WAGO 1950  

Junioren
1. und Jahrgangsmeisterin
 Spiwoks, Jeannette 1998 SG Essen 01:05:26,55

2. Hähnel, Sarah 1999 SG Neuss 01:13:33,08
3. Markgraf, Jana 1999 SG Bayer 01:18:07,77
4. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:18:25,17
5. Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 01:18:31,39
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Junioren

6. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 01:25:41,49
7. Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 01:26:46,80

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Schulze Pellengahr, Alexandra 2000 SG Ruhr 01:18:17,64
2. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:18:25,17
3. Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:18:44,74
4. Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 01:18:47,05
5. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 01:18:55,67
6. Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:22:51,95
7. Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:25:45,27
8. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 01:26:06,30
9. Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 01:26:46,80

10. Labudda, Vivien 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:33:51,61
11. Hermann, Jasmin 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:45:15,74
12. Bandlofsky, Yvonne 2001 SG Wassersport Iserlohn 01:50:45,27

Offene Wertung
1. Spiwoks, Jeannette 1998 SG Essen 01:05:26,55
2. Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 01:12:36,70
3. Beckmann, Carla 1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:12:43,14
4. Niemeyer, Vera 1990 SG Euregio Swim Team 01:12:47,95
5. Hähnel, Sarah 1999 SG Neuss 01:13:33,08
6. van Lessen, Insa 2000 SG Neuss 01:18:03,52
7. Markgraf, Jana 1999 SG Bayer 01:18:07,77
8. Schulze Pellengahr, Alexandra 2000 SG Ruhr 01:18:17,64
9. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:18:25,17

10. Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 01:18:31,39
11. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 01:18:44,08
12. Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:18:44,74
13. Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 01:18:47,05
14. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 01:18:55,67
15. Raab, Ronja 2001 SG Bayer 01:18:58,30
16. Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 01:19:35,89
17. Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:22:51,95
18. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 01:25:41,49
19. Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:25:45,27
20. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 01:26:06,30
21. Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 01:26:46,80
22. Bode, Anna 2000 SG Bayer 01:27:49,05
23. Labudda, Vivien 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:33:51,61
24. Hermann, Jasmin 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:45:15,74
25. Bandlofsky, Yvonne 2001 SG Wassersport Iserlohn 01:50:45,27
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Offene Wertung

aufgegeben
 Verkijk, Merle 1994 SG Euregio Swim Team  
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich Masters
Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Hermeler, Judith 1991/AK25 SG Ruhr 01:21:46,27

Ak 35 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 01:31:21,95

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Schmidt-Stafford, Anna 1997/AK20 SG Euregio Swim Team 01:21:29,58

2. Schmalenstroer, Lara 1995/AK20 TSG Harsewinkel 01:22:01,95

abgemeldet
 Thiehofe, Lena 1994/AK20 SG Schwimmen Münster  

Ak 25
1. und Altersklassenmeisterin
 Hermeler, Judith 1991/AK25 SG Ruhr 01:21:46,27

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Melian-Esser, Natalia 1987/AK30 TuS Xanten 01:21:56,52

Ak 35

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Stüber, Kim 1973/AK40 SSV Lahr 1921 01:21:24,30

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Ashauer, Katharina 1970/AK45 SG Essen 01:22:26,52

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 01:31:21,95

2. Zender, Monika 1963/AK50 SSF Bonn 01:34:45,08
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich Masters
Ak 50

abgemeldet
 Delissen, Angela 1966/AK50 Sanitäts-SV Hamburg 1889  

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Radermacher, Dr. Ilona 1960/AK55 SG Mönchengladbach 01:27:12,99
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Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed Jugend
Offene Wertung - SV Südwestfalen

1. Mannschaft, 2. (X) 0 SG Ruhr 51:37,62
Schmidt, Til - Jg. 2003 (M) - 
Pschuk, Michelle - Jg. 2000 (F) - 
Arndt, Jonas - Jg. 2001 (M) -  3750m: 51:37,62

2. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Ruhr 53:47,74
Dumke, Lasse - Jg. 1998 (M) - 
Schulze Pellengahr, Alexandra - Jg. 2000 (F) - 
Jochum, Nicolas - Jg. 2001 (M) -  3750m: 53:47,74

3. Mannschaft, 3. (X) 0 SG Ruhr 54:26,93
Leowald, Torben - Jg. 2000 (M) - 
Kindermann, Luzie - Jg. 2002 (F) - 
Marquardt, Patrick - Jg. 2002 (M) -  3750m: 54:26,93

4. Mannschaft, 4. (X) 0 SG Ruhr 57:07,49
Leowald, Silas - Jg. 2002 (M) - 
Jochum, Ann-Marie - Jg. 2001 (F) - 
Zdziarstek, Samira - Jg. 1998 (F) -  3750m: 57:07,49

5. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Lünen 59:05,55
Bergmann, Nils - Jg. 1999 (M) - 
Aubke, Felix - Jg. 2000 (M) - 
Stember, Katharina - Jg. 1999 (F) -  3750m: 59:05,55

6. Mannschaft, 1. (X) 0 FS Bochum 1919 01:00:30,11
Waschke, Felix - Jg. 1998 (M) - 
Iwanowski, Inka - Jg. 2001 (F) - 
Waschke, Sophie - Jg. 2001 (F) -  3750m: 01:00:30,11

7. Mannschaft, 5. (X) 0 SG Ruhr 01:00:55,43
Kindermann, Lara - Jg. 2001 (F) - 
Lukosch, Veit - Jg. 2001 (M) - 
Maaßen, Henning - Jg. 2003 (M) -  3750m: 01:00:55,43

8. Mannschaft, 1. (X) 0 SV Westfalen Hagen 01:01:42,46
Cinar, Berkin - Jg. 2003 (M) - 
Laggies, Jil - Jg. 2002 (F) - 
Winkhaus, Sara - Jg. 2005 (F) -  3750m: 01:01:42,46

9. Mannschaft, 1. (X) 0 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:05:23,55
Levermann, Eve - Jg. 2003 (F) - 
Thomas, Leonard - Jg. 2000 (M) - 
Kounatidis, Nikoletta - Jg. 2003 (F) -  3750m: 01:05:23,55

10. Mannschaft, 2. (X) 0 FS Bochum 1919 01:05:55,87
Leßmann, Jan - Jg. 1999 (M) - 
Tonk, Dana - Jg. 2002 (F) - 
Grimmert, Merle - Jg. 2002 (F) -  3750m: 01:05:55,87

abgemeldet
 Mannschaft, 6. (X) 0 SG Ruhr  

Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Mülheim 51:27,96

Lucibello, Christopher - Jg. 2002 (M) - 
Leichtweiß, Sophie - Jg. 2002 (F) - 
Meier, Simon - Jg. 2002 (M) -  3750m: 51:27,96
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Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed Jugend
Offene Wertung

2. Mannschaft, 1. (X) 0 TV Jahn Hiesfeld 51:30,24
Hamacher, Greta - Jg. 2000 (F) - 
Edel, Evelin - Jg. 2003 (F) - 
Edel, Oskar - Jg. 2001 (M) -  3750m: 51:30,24

3. Mannschaft, 2. (X) 0 SG Ruhr 51:37,62
Schmidt, Til - Jg. 2003 (M) - 
Pschuk, Michelle - Jg. 2000 (F) - 
Arndt, Jonas - Jg. 2001 (M) -  3750m: 51:37,62

4. Mannschaft, 1. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 53:09,02
Lohmann, Jens - Jg. 2001 (M) - 
Haack, Isa - Jg. 2001 (F) - 
Woodrow, Anthony - Jg. 2000 (M) -  3750m: 53:09,02

5. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Ruhr 53:47,74
Dumke, Lasse - Jg. 1998 (M) - 
Schulze Pellengahr, Alexandra - Jg. 2000 (F) - 
Jochum, Nicolas - Jg. 2001 (M) -  3750m: 53:47,74

6. Mannschaft, 3. (X) 0 SG Ruhr 54:26,93
Leowald, Torben - Jg. 2000 (M) - 
Kindermann, Luzie - Jg. 2002 (F) - 
Marquardt, Patrick - Jg. 2002 (M) -  3750m: 54:26,93

7. Mannschaft, 4. (X) 0 SG Ruhr 57:07,49
Leowald, Silas - Jg. 2002 (M) - 
Jochum, Ann-Marie - Jg. 2001 (F) - 
Zdziarstek, Samira - Jg. 1998 (F) -  3750m: 57:07,49

8. Mannschaft, 2. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 58:27,37
Rädecke, Till - Jg. 2002 (M) - 
Wenster, Hanna - Jg. 2002 (F) - 
Seponik, Lars - Jg. 2005 (M) -  3750m: 58:27,37

9. Mannschaft, 1. (X) 1998 SG Bergisch Land 59:00,30
Winkelmann, Moritz - Jg. 2005 (M) - 
Otto, Fabienne - Jg. 2000 (F) - 
Eppels, Jakob - Jg. 2005 (M) -  3750m: 59:00,30

10. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Lünen 59:05,55
Bergmann, Nils - Jg. 1999 (M) - 
Aubke, Felix - Jg. 2000 (M) - 
Stember, Katharina - Jg. 1999 (F) -  3750m: 59:05,55

11. Mannschaft, 3. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 01:00:12,84
Tabachuk, Maxim - Jg. 2003 (F) - 
Kalibaba, Alexander - Jg. 2002 (M) - 
Filiz Jüntgen, Sara - Jg. 2004 (F) -  3750m: 01:00:12,84

12. Mannschaft, 1. (X) 0 FS Bochum 1919 01:00:30,11
Waschke, Felix - Jg. 1998 (M) - 
Iwanowski, Inka - Jg. 2001 (F) - 
Waschke, Sophie - Jg. 2001 (F) -  3750m: 01:00:30,11

13. Mannschaft, 1. (X) 1998 SG Bayer 01:00:42,27
Stutzenberger, Max - Jg. 2001 (M) - 
Markus, Jule - Jg. 2004 (F) - 
Schneider, Luke - Jg. 2002 (M) -  3750m: 01:00:42,27
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Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed Jugend
Offene Wertung
14. Mannschaft, 1. (X) 0 TVE Greven 01:00:53,81

Hildmann, Jonathan - Jg. 1998 (M) - 
Grabbe, Hannah - Jg. 2004 (F) - 
Zeggelaar, Lars - Jg. 2000 (M) -  3750m: 01:00:53,81

15. Mannschaft, 5. (X) 0 SG Ruhr 01:00:55,43
Kindermann, Lara - Jg. 2001 (F) - 
Lukosch, Veit - Jg. 2001 (M) - 
Maaßen, Henning - Jg. 2003 (M) -  3750m: 01:00:55,43

16. Mannschaft, 4. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 01:00:57,84
Ast, David - Jg. 2004 (M) - 
Sassen, Milla - Jg. 2004 (F) - 
Dimogianni, Ioannis - Jg. 2004 (M) -  3750m: 01:00:57,84

17. Mannschaft, 2. (X) 1998 SG Bayer 01:01:05,02
Stutzenberger, Felix - Jg. 2005 (M) - 
Fischer, Emilio - Jg. 2004 (M) - 
Feldhaus, Lina - Jg. 2004 (F) -  3750m: 01:01:05,02

18. Mannschaft, 1. (X) 0 SV Westfalen Hagen 01:01:42,46
Cinar, Berkin - Jg. 2003 (M) - 
Laggies, Jil - Jg. 2002 (F) - 
Winkhaus, Sara - Jg. 2005 (F) -  3750m: 01:01:42,46

19. Mannschaft, 2. (X) 0 TVE Greven 01:04:19,90
Albrecht, Niels - Jg. 1998 (M) - 
Schöppermeier, Lena - Jg. 2004 (F) - 
Kroner, Sophie - Jg. 2004 (F) -  3750m: 01:04:19,90

20. Mannschaft, 1. (X) 0 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:05:23,55
Levermann, Eve - Jg. 2003 (F) - 
Thomas, Leonard - Jg. 2000 (M) - 
Kounatidis, Nikoletta - Jg. 2003 (F) -  3750m: 01:05:23,55

21. Mannschaft, 2. (X) 0 FS Bochum 1919 01:05:55,87
Leßmann, Jan - Jg. 1999 (M) - 
Tonk, Dana - Jg. 2002 (F) - 
Grimmert, Merle - Jg. 2002 (F) -  3750m: 01:05:55,87

22. Mannschaft, 5. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 01:06:22,46
Hageschulte, Julian - Jg. 2005 (M) - 
Ennemoser, Maya - Jg. 2005 (F) - 
Friemuth, Fritz - Jg. 2004 (M) -  3750m: 01:06:22,46

23. Mannschaft, 6. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898 01:11:15,27
Boutler, Georg - Jg. 2002 (M) - 
Nolte, Shanaya - Jg. 2005 (F) - 
Guizetti, Charlotte - Jg. 2005 (F) -  3750m: 01:11:15,27

abgemeldet
 Mannschaft, 7. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898  
 Mannschaft, 2. (X) 0 SG Neuss  
 Mannschaft, 1. (X) 0 SG Neuss  
 Mannschaft, 8. (X) 0 Düsseldorfer SC 1898  
 Mannschaft, 3. (X) 1998 SG Bayer  
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Wettkampf 6 - 3x1250m Freistil mixed (60-90 Jahre)
Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Mannschaft, 7. (X) 0 SG Ruhr 01:00:35,14

Kaufmann, Lara - Jg. 1994/AK20  (F) - 
Hermeler, Judith - Jg. 1991/AK25  (F) - 
Becker, Marco - Jg. 1980/AK35  (M) -  3750m: 01:00:35,14

Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Euregio Swim Team 55:23,81

Snackers, Lester - Jg. 1994/AK20  (M) - 
Niemeyer, Vera - Jg. 1990/AK25  (F) - 
Schmidt-Stafford, Anna - Jg. 1997/AK20  (F) -  3750m: 55:23,81

2. Mannschaft, 1. (X) 0 TSG Harsewinkel 56:04,34
Roggenland, Daniel - Jg. 1993/AK20  (M) - 
Schmalenstroer, Lara - Jg. 1995/AK20  (F) - 
Goetsch, Andreas - Jg. 1989/AK25  (M) -  3750m: 56:04,34

3. Mannschaft, 7. (X) 0 SG Ruhr 01:00:35,14
Kaufmann, Lara - Jg. 1994/AK20  (F) - 
Hermeler, Judith - Jg. 1991/AK25  (F) - 
Becker, Marco - Jg. 1980/AK35  (M) -  3750m: 01:00:35,14

4. Mannschaft, 1. (X) 0 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:04:11,65
Eudenbach, Christian - Jg. 1986/AK30  (M) - 
Schwarze, Sandrina - Jg. 1996/AK20  (F) - 
Skowranek, Jakob - Jg. 1987/AK30  (M) -  3750m: 01:04:11,65

abgemeldet
 Mannschaft, 1. (X) 1997/AK20 SG Bayer  
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Wettkampf 7 - 3x1250m Freistil mixed (91-120 Jahre)
Offene Wertung - SV Südwestfalen
Offene Wertung
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Wettkampf 8 - 3x1250m Freistil mixed (121 Jahre und älter)
Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Mannschaft, 1. (X) 0 SC Wiking Herne 1921 01:12:29,18

Irle, Friedrich - Jg. 1957/AK60  (M) - 
Kirchhoff, Tanja - Jg. 1974/AK40  (F) - 
Behnke, Andreas - Jg. 1965/AK50  (M) -  3750m: 01:12:29,18

Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) 0 SG Essen 01:08:10,58

Stuckert, Thomas - Jg. 1960/AK55  (M) - 
Martin, Christoph - Jg. 1970/AK45  (M) - 
Ashauer, Katharina - Jg. 1970/AK45  (F) -  3750m: 01:08:10,58

2. Mannschaft, 1. (X) 0 SC Wiking Herne 1921 01:12:29,18
Irle, Friedrich - Jg. 1957/AK60  (M) - 
Kirchhoff, Tanja - Jg. 1974/AK40  (F) - 
Behnke, Andreas - Jg. 1965/AK50  (M) -  3750m: 01:12:29,18
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Wettkampf 9 - 3x1250m Freistil mixed Offen
Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Mannschaft, 1. (X) 0 SC Gut Naß Altena 01:20:53,71

Groß, Michael - Jg. 2001/Jgd.A (M) - 
Landgraf, Lukas - Jg. 2000/Jgd.A (M) - 
Cappellacci, Jana Lea - Jg. 2001/Jgd.A (F) -  3750m: 01:20:53,71

Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) J TSG Harsewinkel 01:08:34,27

Waltermann, Louisa - Jg. 2001/Jgd.A (F) - 
Twelmeyer, Fabian - Jg. 2002/Jgd.B (M) - 
Rischer, Carolin - Jg. 2000/Jgd.A (F) -  3750m: 01:08:34,27

2. Mannschaft, 1. (X) 0 SC Gut Naß Altena 01:20:53,71
Groß, Michael - Jg. 2001/Jgd.A (M) - 
Landgraf, Lukas - Jg. 2000/Jgd.A (M) - 
Cappellacci, Jana Lea - Jg. 2001/Jgd.A (F) -  3750m: 01:20:53,71
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Wettkampf 10 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2005

1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Winkelmann, Moritz 2005 SG Bergisch Land 07:47,67

2. Eppels, Jakob 2005 SG Bergisch Land 08:00,83
3. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 08:08,36
4. Hower, Moritz 2005 SG Mülheim 08:38,27
5. Steinrötter, Max 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 10:58,24
6. Dobrinsky, John 2005 Wfr. Lüdenscheid 15:42,42

aufgegeben
 Suthe, Leon 2005 SV TuS 1925 Herten e.V.  

Jahrgang 2004
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Wex, Malte 2004 SG Mülheim 08:06,39

2. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 08:12,77
3. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 08:20,17
4. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 08:26,11
5. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 08:57,33
6. Rohde, Lennox 2004 SG Bergisch Land 09:52,70

abgemeldet
 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen  

aufgegeben
 Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim  

Jahrgang 2003
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 08:13,77

2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:15,67
3. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 08:29,86
4. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:47,86
5. Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 09:00,58
6. Mann, Justin 2003 Wasserfreunde Bielefeld 09:39,17

abgemeldet
 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen  
 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen  

Jahrgang 2002
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 07:01,77

2. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 07:31,92
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Wettkampf 10 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2002

3. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 08:11,14

abgemeldet
 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen  
 Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim  

Jahrgang 2001
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 08:08,30

2. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 08:53,92
3. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 09:56,67
4. Dobrinsky, Dustin 2001 Wfr. Lüdenscheid 10:45,49

abgemeldet
 Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim  

Jahrgang 2000
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Buschhaus, Philipp 2000 TuS Wengern 1879 e.V. 08:54,55

nicht am Start
 Landgraf, Lukas 2000 SC Gut Naß Altena  

Offene Wertung
1. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 07:01,77
2. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 07:31,92
3. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bergisch Land 07:47,67
4. Eppels, Jakob 2005 SG Bergisch Land 08:00,83
5. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 08:06,39
6. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 08:08,30
7. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 08:08,36
8. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 08:11,14
9. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 08:12,77

10. Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 08:13,77
11. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:15,67
12. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 08:20,17
13. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 08:26,11
14. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 08:29,86
15. Hower, Moritz 2005 SG Mülheim 08:38,27
16. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:47,86
17. Lellwitz, Erik 2001 Wfr. Lüdenscheid 08:53,92
18. Buschhaus, Philipp 2000 TuS Wengern 1879 e.V. 08:54,55
19. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 08:57,33
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Wettkampf 10 - 500m Freistil männlich
Offene Wertung
20. Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 09:00,58
21. Mann, Justin 2003 Wasserfreunde Bielefeld 09:39,17
22. Rohde, Lennox 2004 SG Bergisch Land 09:52,70
23. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 09:56,67
24. Dobrinsky, Dustin 2001 Wfr. Lüdenscheid 10:45,49
25. Steinrötter, Max 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 10:58,24
26. Dobrinsky, John 2005 Wfr. Lüdenscheid 15:42,42
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Wettkampf 11 - 500m Freistil männlich Masters
Ak 20
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Stein, Dominik 1997/AK20 SV Westfalen Hagen 07:50,36

Ak 25
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Reketat, Matthias 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:43,17

Ak 35
abgemeldet

 Zimmer, Marc 1978/AK35 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 40
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Döring, Bernd 1973/AK40 SG Lünen 11:07,21

Ak 45
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Dobrinsky, Maik 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 10:50,80

Ak 55
1. und Sieger des Einlageschwimmen
 Bücker, Ralf 1962/AK55 _Vereinslos 14:54,80
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Wettkampf 12 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2005

1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 08:15,89

2. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 08:21,80
3. Buse, Tessa 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:27,02
4. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 08:58,55
5. Amenda, Läticia 2005 SG Mülheim 09:13,46
6. Knoche, Annika 2005 Wasserfreunde Bielefeld 09:55,77
7. Malkoc, Nisa 2005 SG Bergisch Land 10:15,18

Jahrgang 2004
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 08:06,52

2. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 08:07,27
3. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 08:43,14
4. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 08:44,33
5. Oberhokamp, Joke 2004 Wasserfreunde Bielefeld 09:26,92
6. Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 10:39,74

abgemeldet
 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen  

nicht am Start
 Ibrahimi, Erina 2004 SG Bergisch Land  

aufgegeben
 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land  

Jahrgang 2003
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 07:40,37

2. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 08:03,24
3. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 08:35,52
4. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:53,21
5. Witzel, Maili 2003 SC Gut Naß Altena 12:16,67

Jahrgang 2002
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 07:36,45

abgemeldet
 Engel, Cora 2002 SG Lünen  
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Wettkampf 12 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 08:14,02

2. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:51,93
3. Ptasinski, Kim Loreen 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 10:48,05
4. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 11:39,71

abgemeldet
 Knapstein, Lilith 2001 SC Gut Naß Altena  

Jahrgang 2000
abgemeldet

 Schulz, Alina 2000 SG Lünen  

Junioren
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 08:11,64

2. Baune, Julia 1999 SG Lünen 09:06,21
3. de Wall, Melissa Martine 1999 SC Gut Naß Altena 13:49,18

abgemeldet
 Hasenfratz, Lara 1999 SG Ruhr  

Offene Wertung
1. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 07:36,45
2. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 07:40,37
3. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 08:03,24
4. Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 08:06,52
5. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 08:07,27
6. Zdziarstek, Samira 1998 SG Ruhr 08:11,64
7. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 08:14,02
8. Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 08:15,89
9. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 08:21,80

10. Buse, Tessa 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:27,02
11. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 08:35,52
12. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 08:43,14
13. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 08:44,33
14. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 08:53,21
15. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 08:58,55
16. Baune, Julia 1999 SG Lünen 09:06,21
17. Amenda, Läticia 2005 SG Mülheim 09:13,46
18. Oberhokamp, Joke 2004 Wasserfreunde Bielefeld 09:26,92
19. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:51,93
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Wettkampf 12 - 500m Freistil weiblich
Offene Wertung
20. Knoche, Annika 2005 Wasserfreunde Bielefeld 09:55,77
21. Malkoc, Nisa 2005 SG Bergisch Land 10:15,18
22. Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 10:39,74
23. Ptasinski, Kim Loreen 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 10:48,05
24. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 11:39,71
25. Witzel, Maili 2003 SC Gut Naß Altena 12:16,67
26. de Wall, Melissa Martine 1999 SC Gut Naß Altena 13:49,18
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Wettkampf 13 - 500m Freistil weiblich Masters
Ak 20
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Rose, Marcella 1997/AK20 SG Lünen 08:31,37

abgemeldet
 Michelt, Viktoria 1997/AK20 SG Lünen  

nicht am Start
 Kaufmann, Lara 1994/AK20 SG Ruhr  

Ak 25
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 König, Sofia 1988/AK25 TSV Vorhalle 10:22,99

Ak 35
abgemeldet

 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 40
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 Lehr, Sandra 1977/AK40 SC Gut Naß Altena 13:51,11

Ak 50
1. und Siegerin des Einlageschwimmen
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 08:53,21

Seebad Haltern, den 09.09.2017
Abschnittsende: 18:25 Uhr
Protokollende: 18:43 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW-Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SV-NRW / SV-SW SV-NRW / SV-SW
Ort Datum
Seebad Haltern 09.09.2017 - 10.09.2017

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stöcker, Bodo
Schiedsrichter männlich Brenner, Frank
Sprecher 1 Hampke, Gisela
Sprecher 2 Hampke, Volker
Auswerter 1 Husemann, Jörg
Protokollführer Reinert, Oliver

Zielgericht
Zielrichter 1 Tietz, Volker
Zielrichter 2 Mende, Sabrina
Zielrichter 3 Presse, Diana
Zielrichter 4 Wybrands, Jan

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wohlfahrt, Klaus
Zeitnehmer Bahn 1 Wohlfahrt, Veronika
Zeitnehmer Bahn 2 Zumbrock, Theodor

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Plötz, Stefan
Wenderichter Bahn 2 Viereck, Pia
Wenderichter Bahn 3 Renze, Steffen

Assistenzschiedsrichter Bauer, Elke
Startordner Kalkreuter, Barabara
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Abschnitt 2
Wettkampf 14 10000m Freistil männlich
Wettkampf 15 10000m Freistil männlich Masters
Wettkampf 16 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 17 10000m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 18 2500m Freistil männlich Masters
Wettkampf 19 2500m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 20 2500m Freistil männlich
Wettkampf 21 2500m Freistil weiblich

Wettkampf 14 - 10000m Freistil männlich

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 02:19:22,71

Junioren
1. und Jahrgangsmeister
 Severins, Jordy 1998 Eurode Kerkrade 02:26:55,87

Offene Wertung - SV Südwestfalen

Offene Wertung
1. Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 02:19:22,71
2. Severins, Jordy 1998 Eurode Kerkrade 02:26:55,87
3. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 02:50:20,49
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Wettkampf 15 - 10000m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Glajcar, Marius 1996/AK20 SG Lünen 02:33:54,93

Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Hövener, Matthias 1990/AK25 SG Lünen 02:33:56,21

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 02:49:11,24

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Glajcar, Marius 1996/AK20 SG Lünen 02:33:54,93

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Hövener, Matthias 1990/AK25 SG Lünen 02:33:56,21

aufgegeben
 Willms, Steffen 1990/AK25 SG Euregio Swim Team  

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Skowranek, Jakob 1987/AK30 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:22:10,40

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 02:49:11,24

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Lucke, Bodo 1964/AK50 SC Dinslaken 02:58:24,81

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Fuhrmann, Hans 1958/AK55 SSF Bonn 02:43:23,78
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Wettkampf 16 - 10000m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 02:42:51,05

Junioren
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:56:45,68

Offene Wertung - SV Südwestfalen

Offene Wertung
1. Niemeyer, Vera 1990 SG Euregio Swim Team 02:32:15,55
2. Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 02:42:51,05
3. Schmidt-Stafford, Anna 1997 SG Euregio Swim Team 02:50:55,34
4. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:56:45,68

aufgegeben
 Ulbrich, Mareike 1997 Düsseldorfer SC 1898  
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Wettkampf 17 - 10000m Freistil weiblich Masters

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Stüber, Kim 1973/AK40 SSV Lahr 1921 02:55:38,49

Ak 45
abgemeldet

 Düsenberg, Susanne 1969/AK45 Düsseldorfer SC 1898  
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Wettkampf 18 - 2500m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Stein, Dominik 1997/AK20 SV Westfalen Hagen 39:17,24

Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Reketat, Matthias 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 37:27,84

Ak 35 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Zimmer, Marc 1978/AK35 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Kieserling, Jochen 1969/AK45 SG Ruhr 44:58,99

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Stadthaus, Ulrich 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 47:24,58

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Stein, Dominik 1997/AK20 SV Westfalen Hagen 39:17,24

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Thiel, Sascha 1992/AK25 Warendorfer SU 34:16,87

2. Reketat, Matthias 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 37:27,84

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Klaus, Alexander 1985/AK30 SG Westthüringen 35:47,40

2. Eudenbach, Christian 1986/AK30 SVg Bottrop 1924 e.V. 40:33,40

Ak 35

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Stelkens, Sascha 1975/AK40 S.V. Aegir 21 Kempen 35:23,49

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Bader, Dirk 1968/AK45 SG Gladbeck/Recklinghausen 40:55,14
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Wettkampf 18 - 2500m Freistil männlich Masters
Ak 45
2. Benning, Patrick 1972/AK45 Hennefer TV 1895 42:34,30
3. Kieserling, Jochen 1969/AK45 SG Ruhr 44:58,99

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Gomoll, Frank 1963/AK50 SG Gladbeck/Recklinghausen 35:48,99

2. Struthoff, Ralf 1966/AK50 Sportfreunde Sennestadt 45:16,52
3. Knein, Alfons 1965/AK50 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 01:05:48,65

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Schumacher, Ulrich 1961/AK55 Sportfreunde Sennestadt 48:25,78

abgemeldet
 Weyh, Harald 1962/AK55 ASV Duisburg  

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Wenning, Andreas 1956/AK60 Bocholter WSV 45:31,14

2. Stadthaus, Ulrich 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 47:24,58

Ak 75
1. und Altersklassenmeister
 Neuhaus, Karl-Heinz 1942/AK75 SG Gladbeck/Recklinghausen 58:12,99
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil weiblich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Kaufmann, Lara 1994/AK20 SG Ruhr 40:23,43

2. Rechter, Insa 1997/AK20 SG Dortmund 40:29,62
3. Rose, Marcella 1997/AK20 SG Lünen 44:02,34

abgemeldet
 Michelt, Viktoria 1997/AK20 SG Lünen  

Ak 30 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Tiedtke, Stefanie 1983/AK30 SG Lünen 43:06,11

Ak 35 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V. 42:12,58

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Rabenschlag, Christina 1969/AK45 SG Dortmund-Süd 1983 55:42,99

abgemeldet
 Mannert, Diana 1972/AK45 SG Dortmund-Süd 1983  

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 44:15,90

Ak 55 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Mansheim, Silvia 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 59:25,18

Ak 65 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Schorlemer, Michaele 1950/AK65 Wfr. Lüdenscheid  

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Wevelsiep, Lara 1994/AK20 Hennefer TV 1895 38:59,52

2. Wevelsiep, Lea 1996/AK20 Hennefer TV 1895 39:09,21
3. Kaufmann, Lara 1994/AK20 SG Ruhr 40:23,43
4. Rechter, Insa 1997/AK20 SG Dortmund 40:29,62
5. Rose, Marcella 1997/AK20 SG Lünen 44:02,34
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil weiblich Masters
Ak 20
6. Schwarze, Sandrina 1996/AK20 SVg Bottrop 1924 e.V. 47:58,81

Ak 25
1. und Altersklassenmeisterin
 Ehlting, Nicole 1990/AK25 Bocholter WSV 43:08,52

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Tiedtke, Stefanie 1983/AK30 SG Lünen 43:06,11

2. Steimel, Brigitte 1986/AK30 Hennefer TV 1895 52:27,34

Ak 35
1. und Altersklassenmeisterin
 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V. 42:12,58

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Ashauer, Katharina 1970/AK45 SG Essen 40:19,96

2. Kirschke, Thekla 1971/AK45 Wuppertal-Neuenhof 1930 e.V. 44:17,27
3. Krandick, Petra 1968/AK45 SG Beckum 49:24,49
4. Rabenschlag, Christina 1969/AK45 SG Dortmund-Süd 1983 55:42,99

nicht am Start
 Konietzka, Elke 1969/AK45 SG Beckum  

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 44:15,90

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Sasse, Susanne 1960/AK55 Hennefer TV 1895 57:12,43

2. Mansheim, Silvia 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 59:25,18

Ak 65
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen

1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24

2. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
3. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62

abgemeldet
 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen  

aufgegeben
 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74

2. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90

abgemeldet
 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61

2. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
3. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
4. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
5. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Junioren - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62

2. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

Jahrgang 2005
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Büssing, Silas 2005 SG Neuss 37:16,99

2. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 41:02,02
3. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 43:46,30
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2005

nicht am Start
 Peschke, Philipp 2005 SG Bayer  

Jahrgang 2004
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 37:18,46

2. Schulz, Julius 2004 SG Neuss 39:50,18
3. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 41:18,46
4. Knein, Pascal 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 41:57,62
5. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 43:21,21
6. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 44:47,65
7. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05

Jahrgang 2003
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24

2. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
3. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62

abgemeldet
 Makarov, Anton 2003 SG Bayer  

Jahrgang 2002
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Meier, Simon 2002 SG Mülheim 32:26,49

2. Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 34:45,39
3. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 35:42,39
4. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
5. von Arnim, Florian 2002 Aachener SV 06 35:45,64
6. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
7. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 44:47,27

abgemeldet
 Spiwoks, Timo 2002 SC Dinslaken  

Jahrgang 2001
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 32:32,58

2. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
3. van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 35:46,14
4. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
5. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2001

6. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
7. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Junioren
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Pes, Jonas 1998 SG Euregio Swim Team 32:53,42

2. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
3. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24
2. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
3. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
4. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
5. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
6. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
7. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
8. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
9. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

10. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
11. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62
12. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05
13. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Offene Wertung
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 32:26,49
2. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24
3. Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 32:32,58
4. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
5. Pes, Jonas 1998 SG Euregio Swim Team 32:53,42
6. Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 34:45,39
7. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 35:42,39
8. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
9. von Arnim, Florian 2002 Aachener SV 06 35:45,64

10. van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 35:46,14
11. Büssing, Silas 2005 SG Neuss 37:16,99
12. van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 37:18,46
13. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
14. Schulz, Julius 2004 SG Neuss 39:50,18
15. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
16. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 39:54,83
17. Aschmann, Günther 1995 SG Bergisch Land 39:59,49
18. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 41:02,02
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Offene Wertung
19. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 41:18,46
20. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
21. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
22. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
23. Knein, Pascal 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 41:57,62
24. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45
25. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
26. Klütz, Karsten 1971 TSV Bocholt 42:53,99
27. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 43:21,21
28. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 43:46,30
29. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 44:47,27
30. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 44:47,65
31. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62
32. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05
33. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74
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Wettkampf 21 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2005 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99

2. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21

Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83

2. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
3. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61

abgemeldet
 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen  

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71

abgemeldet
 Golditz, Julia 2003 SSC Hörde 54/58 e.V.  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46

2. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
3. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67

abgemeldet
 Engel, Cora 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49

2. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
3. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
4. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
5. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
6. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Jahrgang 2000 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Schulz, Alina 2000 SG Lünen  
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Wettkampf 21 - 2500m Freistil weiblich
Junioren - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24

2. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17

abgemeldet
 Hasenfratz, Lara 1999 SG Ruhr  

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99

2. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21

abgemeldet
 Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 40:09,58

2. Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 40:15,78
3. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
4. Markus, Jule 2004 SG Bayer 42:42,84
5. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
6. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61

aufgegeben
 Oberhokamp, Joke 2004 Wasserfreunde Bielefeld  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 35:20,37

2. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71
3. van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 39:46,24
4. Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 41:25,52
5. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 45:10,11

abgemeldet
 Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim  
 Hower, Mara 2003 SG Mülheim  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 37:43,81

2. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
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Wettkampf 21 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

3. Szponik, Anita 2002 SG Neuss 39:04,17
4. Pöhler, Zoe 2002 Aachener SV 06 40:56,02
5. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
6. Raithel, Lea 2002 Hennefer TV 1895 42:41,05
7. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67

abgemeldet
 Kyprizli, Sofia 2002 SG Neuss  
 Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim  

nicht am Start
 Ridder, Lucia 2002 TSV Bocholt  

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Raab, Ronja 2001 SG Bayer 35:24,21

2. Küpper, Laura 2001 SG Neuss 37:51,05
3. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
4. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
5. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 41:27,33
6. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
7. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
8. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
9. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 37:46,49

abgemeldet
 Beckers, Lara 2000 SG Neuss  

Junioren
1. und Jahrgangsmeisterin
 Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 36:32,40

2. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
3. Isabell, Heider 1999 Hennefer TV 1895 40:05,52
4. Schmitz, Tamara 1998 SG Neuss 41:16,05
5. Torkler, Lea 1998 SC Dinslaken 42:12,61
6. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 42:52,02
7. Malcher, Josefine 1999 Hennefer TV 1895 44:45,68
8. Torkler, Lisa 1998 SC Dinslaken 45:34,27
9. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
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Junioren
10. Schwarze, Dana 1998 SVg Bottrop 1924 e.V. 50:12,24
11. Bläker, Laura-Kim 1999 TSV Bocholt 50:57,52

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
2. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
3. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71
4. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
5. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
6. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
7. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
8. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
9. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42

10. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
11. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99
12. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
13. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21
14. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
15. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61
16. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67
17. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Offene Wertung
1. Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 35:20,37
2. Raab, Ronja 2001 SG Bayer 35:24,21
3. Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 36:32,40
4. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 37:43,81
5. Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 37:46,49
6. Küpper, Laura 2001 SG Neuss 37:51,05
7. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
8. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
9. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71

10. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
11. Szponik, Anita 2002 SG Neuss 39:04,17
12. van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 39:46,24
13. Isabell, Heider 1999 Hennefer TV 1895 40:05,52
14. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 40:09,58
15. Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 40:15,78
16. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
17. Pöhler, Zoe 2002 Aachener SV 06 40:56,02
18. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
19. Schmitz, Tamara 1998 SG Neuss 41:16,05
20. Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 41:25,52
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Offene Wertung
21. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 41:27,33
22. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
23. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
24. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
25. Torkler, Lea 1998 SC Dinslaken 42:12,61
26. Raithel, Lea 2002 Hennefer TV 1895 42:41,05
27. Markus, Jule 2004 SG Bayer 42:42,84
28. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 42:52,02
29. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
30. Malcher, Josefine 1999 Hennefer TV 1895 44:45,68
31. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99
32. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 45:10,11
33. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
34. Torkler, Lisa 1998 SC Dinslaken 45:34,27
35. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21
36. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
37. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61
38. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67
39. Schwarze, Dana 1998 SVg Bottrop 1924 e.V. 50:12,24
40. Bläker, Laura-Kim 1999 TSV Bocholt 50:57,52
41. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Seebad Haltern, den 10.09.2017
Abschnittsende: 17:17 Uhr
Protokollende: 17:37 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


